オモテ面

(　　　　　　万円）

尼崎市使用欄

※審査の結果、ご希望に添えないことがあります。
※ウラ面の記入押印漏れがないか確認下さい。

受付番号

受付年月日

　　　　尼崎市内テナント事業者向け緊急つなぎ資金貸付借入申込書（様式１）

尼崎市長　　殿

当社（私）は、下記のとおり、尼崎市に対し、「申込みに係る留意事項」を理解し同意の上、尼崎市緊急つなぎ資金貸付制度の申込みを
します。

事
業
内
容法人名

又は商号 　居酒屋「七松」
立花銀行
　　　　(      　500万円)

令和　　　年　　　　月　　　　日

申込金額
 　４８５，０００　円 据置期間 6 か月 納付期限
据置期間後

翌月末
納付方法 一括

◆上記内容に同意します 署名 尼崎　花子　　       　㊞

従業員数 ３　人（うち家族従業員　　　　１　人）

フリガナ 　アマガサキシ　ヒガシナナマツチョウ

借
入
申
込
者

フリガナ イザカヤ　ナナマツ

㊞

業
種

住所又は
本店所在地

（〒　６６０　－　００５１　)

　尼崎市東七松町１丁目２３番１号

(　　　　　　万円）

フリガナ 　　アマガサキ　ハナコ

創業年月 明・大・昭・平・令　　　５０　年　８　月

本人確認の
書類等

(コピーを提出）

□　運転免許証　　□　パスポート　　□　マイナンバーカード
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

代表電話 ０６－６４３０－９７５０ 申込者携帯電話 　　０９０－▼●▲●－×■▼

メールアドレス 　　ama-sangyou@city.amagasaki.hyogo.jp

尼崎支店 預金種別 □普通　・　□当座

口座番号 1234567 口座名義人（カタカナ） 　　アマガサキ　ハナコ

提出書類確認欄

　□　様式1　申込書兼借用書（この用紙の両面）　※押印オモテ２ヶ所、ウラ１ヶ所
　□　様式２　返済に係る誓約書　※押印１ヶ所
　□　賃貸借契約書等の証明ができるもののコピー
　□　確定申告書等の市内での事業実態を証明できるもののコピー
　□　本人確認書類のコピー（上記参照）
　□　振込口座が確認できるもの（通帳の表紙および見開き1ページ目のコピー）

課長 係長 係 整理番号 尼崎市受付年月日

他機関での
新型コロナ感染
症対策関連融資
への申込み状況

国・県・各金融機関等が実施する新型コロナ感染症対策関連融資への申込み状況をお書きください。
（例：日本政策金融公庫 尼崎支店 令和2年4月15日付け 300万円融資申し込み）

　　　日本政策金融公庫　尼崎支店　令和２年４月１日付け、２００万円融資申し込み

居酒屋飲食業

個人事業主の
方・法人代表者
の方のお名前

　　尼崎　花子

借
入
状
況

(      　　    万円) (　　　　　　万円）
例：〇〇銀行
　　　　　　　(■■万円）

貸付金交付方法   口座振込による

貸付金
振込先

金融機関 立花銀行 支店名

レ

レ

レ
レ

レ

レ

レ

○

シャチハタ以外で押印してください。

（実印である必要はありません）

レ

（注意）マイナンバーカードの写しを添付する場合は、

表面のみの写しをとり、裏面の写しはとらないでください。

運転免許証は表裏の両面の写し、

パスポートは顔写真と所持人が記載されている面の写しをとってください。

シャチハタ以外で押印してください。

（実印である必要はありません）

新型コロナ感染症対策関連融資を申し込み又は受けている場合は記入してください。

裏面の借用書の金額を記入してください。

店舗・事業所の所在地を記載してください。

複数の事店舗、事業所がある場合はその代表となる市内の所在地

レ

ウラ面

借受人

※借用金額は千円単位（千円未満は切上可能）で記入下さい
※オモテ面の記入押印漏れがないか確認下さい。

以 上

令和　   年　   月　   日

　　　尼崎市内テナント事業者向け緊急つなぎ資金貸付

借用書

借用金額　　　　４８５,000円 也

　　　　当社（私）は、尼崎市内テナント事業者向け緊急つなぎ資金貸付金として、上記金額を
　　　借用しました。つきましては、本借用書記載の「申込みに係る留意事項」を理解し同意の上、
　　　貴市の指示に従って、下記の条件により相違なく納付いたします。

尼崎市長　殿

住所
〒６６０－０８７６
　尼崎市竹谷町２－１８３　出屋敷リベル３階

商号又は名称 　　　　居酒屋「七松」

代表者氏名 　　　　尼崎　花子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

記

1
貸付金

受領方法
借出人が指定する金融機関にて納付

2
貸付金の

納付

据置期間 送金日が属する月の翌月から起算して6ヶ月間

納付期限 据置期間後翌月末

3 留意事項

①上記の太枠内は、申込者本人が記入してください。
②納付書は上記住所へ送付します。返済まで大事に保管してください。
③納付書に記載の納期限前に納付することも可能です。
④納付期日までに償還完了しなかった場合、残りの元金に対して年3％の延滞
利子が加算されます。

納付方法 一括返済

納付場所 尼崎市指定の金融機関（納付書に記載）

利息 無し

シャチハタ以外で押印してください。

（実印である必要はありません）

借受人の住所を記載してください。

（店舗、事業所の所在地ではありません）

（例）

店舗・事業所の家賃 月額１５３，２００円

共益費・管理費 月額 ８，３００円

合計 １６１，５００円①

①１６１，５００円×３か月＝４８４，５００円②

※ 千円未満の端数は切り上げることができます。